
ZARZĄDZENIE NR 1623/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową  Miasta

Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

1) w zakresie planu wydatków na 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 2 do Zarządzenia 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) wdziale 600 - zakup usług remontowych w ramach zadania "Poprawa układu komunikacyjnego

w Markowicach" - uzupełnienie srodków; 

2) w dziale 700 - pozostałe odsetki w ramach zadania "Adaptacja budynków na lokale socjalne - ul.

Kozielska"; 

3) w dziale 750: 

a) zakup usług remontowych w w ramach zadania "Urząd Miasta - remont" - uzupełnienie środków,

b) zakup materiałów i wyposażenia w Referacie Promocji;

4) w dziale 801 - zakup usług remontowych w Przedszkolu Nr 20 (pokrycie papą dachu);

5) w dziale 900 - wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Rozbudowa systemu gospodarki

odpadami w gminach powiatu raciborskiego poprzez budowę  w Gminie Miasta Racibórz kompostowni

odpadów" - zmiana klasyfikacji środków. 



ZARZĄDZENIE NR 1623/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową  Miasta

Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

1) w zakresie planu wydatków na 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 2 do Zarządzenia 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) wdziale 600 - zakup usług remontowych w ramach zadania "Poprawa układu komunikacyjnego

w Markowicach" - uzupełnienie srodków; 

2) w dziale 700 - pozostałe odsetki w ramach zadania "Adaptacja budynków na lokale socjalne - ul.

Kozielska"; 

3) w dziale 750: 

a) zakup usług remontowych w w ramach zadania "Urząd Miasta - remont" - uzupełnienie środków,

b) zakup materiałów i wyposażenia w Referacie Promocji;

4) w dziale 801 - zakup usług remontowych w Przedszkolu Nr 20 (pokrycie papą dachu);

5) w dziale 900 - wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Rozbudowa systemu gospodarki

odpadami w gminach powiatu raciborskiego poprzez budowę  w Gminie Miasta Racibórz kompostowni

odpadów" - zmiana klasyfikacji środków. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.


wydatki

																																				Załącznik Nr 1

																																				do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1623/2010

																																				z dnia 7 czerwca 2010r.

		jedn		dz		rozdz		nazwa		ogółem		z tego

												wydatki bieżące		z tego																wydatki majątkowe		z tego

														wydatki jednostek budżetowych		z tego				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu				inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

																wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań																na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

				Suma całkowita						0		18		18		0		18		0		0		0		0		0		-18		-40,018		40,000		0		suma calkowita

				Wydatki na zadania własne - Suma						0		18		18		0		18		0		0		0		0		0		-18		-40,018		40,000		0

				700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma						0		18		18		0		18		0		0		0		0		0		-18		-18		0		0		0

				700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma		70095		Pozostała działalność		0		18		18		0		18		0		0		0		0		0		-18		-18		0		0

				750 - Administracja publiczna - Suma						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				750 - Oświata i wychowanie		75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		-1,348		-1,348		-1,348		0		-1,348		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				750 - Oświata i wychowanie		75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego		1,348		1,348		1,348		0		1,348		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801 - Oświata i wychowanie - Suma						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801 - Oświata i wychowanie		80104		Przedszkola		5,000		5,000		5,000		0		5,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801 - Oświata i wychowanie		80195		Pozostała działalność		-5,000		-5,000		-5,000		0		-5,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		-40,000		40,000		0

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma		90002		Gospodarka odpadami		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		-40,000		40,000		0



&CZmiana planu wydatków na 2010r.

&R&P/&N




zadania

												Załącznik Nr 2

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1623/2010

												z dnia 7 czerwca 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								0

				Wydatki na zadania własne - Suma								0

				600 - Transport i łączność - Suma								0

						60016 - Drogi publiczne gminne - Suma						0

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		015/WIiU		Remont ul. Matejki - przebudowa zatoki parkingowej na odcinku od wjazdu przy SP-15 do ul. Szczęśliwej		-142,000		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		240/WIiU		Poprawa układu komunikacyjnego w Markowicach		142,000		Własne

				750 - Administracja publiczna - Suma								0

						75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - Suma						-1,348

		Własne		750 - Administracja publiczna		75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		049/WIiU		Urząd Miasta - remont		28,900		Własne

		Własne		750 - Administracja publiczna		75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		050/OR		Urząd Miasta		-30,248		Własne

						75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Suma						1,348

		Własne		750 - Administracja publiczna		75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego		056/PR		Promocja, pozostałe zadania		1,348		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0

						80104 - Przedszkola - Suma						5,000

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		100/P20		Przedszkole Nr 20		5,000		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						-5,000

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		130/EKS		Remonty w jednostkach oświatowych		-5,000		Własne



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






